
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.78.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta  w Ozimku 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4893FB06-F050-41C2-9C7F-D3984944E3C0. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok
Załącznik nr 1 do  Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.78.2023 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 827 171,63 802 170,00 802 170,00 0,00 802 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 001,63 25 001,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 827 171,63 802 170,00 802 170,00 0,00 802 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 001,63 25 001,63 0,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 741 001,63 716 000,00 716 000,00 0,00 716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 001,63 25 001,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 741 001,63 716 000,00 716 000,00 0,00 716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 001,63 25 001,63 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 924 718,95 8 801 718,95 8 245 925,02 6 624 545,36 1 621 379,66 10 000,00 443 000,00 102 793,93 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 641,91 -31 641,91 -31 641,91 0,00 -31 641,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 641,91 31 641,91 31 641,91 0,00 31 641,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 924 718,95 8 801 718,95 8 245 925,02 6 624 545,36 1 621 379,66 10 000,00 443 000,00 102 793,93 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 736 803,93 7 613 803,93 7 452 010,00 6 306 000,00 1 146 010,00 0,00 59 000,00 102 793,93 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -361,91 -361,91 -361,91 0,00 -361,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 361,91 361,91 361,91 0,00 361,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 736 803,93 7 613 803,93 7 452 010,00 6 306 000,00 1 146 010,00 0,00 59 000,00 102 793,93 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 403 820,00 403 820,00 403 820,00 0,00 403 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -361,91 -361,91 -361,91 0,00 -361,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 458,09 403 458,09 403 458,09 0,00 403 458,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 361,91 361,91 361,91 0,00 361,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361,91 361,91 361,91 0,00 361,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 539 909,11 539 909,11 415 909,11 30 338,36 385 570,75 10 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 280,00 -31 280,00 -31 280,00 0,00 -31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 280,00 31 280,00 31 280,00 0,00 31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 909,11 539 909,11 415 909,11 30 338,36 385 570,75 10 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 144 067,00 144 067,00 144 067,00 0,00 144 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 280,00 -31 280,00 -31 280,00 0,00 -31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 787,00 112 787,00 112 787,00 0,00 112 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 219 727,00 219 727,00 219 727,00 0,00 219 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 280,00 31 280,00 31 280,00 0,00 31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 007,00 251 007,00 251 007,00 0,00 251 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4893FB06-F050-41C2-9C7F-D3984944E3C0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 123 154,51 1 123 154,51 924 290,82 0,00 924 290,82 0,00 198 197,01 666,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,78 -246,78 0,00 0,00 0,00 0,00 -246,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246,78 246,78 246,78 0,00 246,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 123 154,51 1 123 154,51 924 537,60 0,00 924 537,60 0,00 197 950,23 666,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 123 154,51 1 123 154,51 924 290,82 0,00 924 290,82 0,00 198 197,01 666,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,78 -246,78 0,00 0,00 0,00 0,00 -246,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246,78 246,78 246,78 0,00 246,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 123 154,51 1 123 154,51 924 537,60 0,00 924 537,60 0,00 197 950,23 666,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 198 197,01 198 197,01 0,00 0,00 0,00 0,00 198 197,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,78 -246,78 0,00 0,00 0,00 0,00 -246,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 950,23 197 950,23 0,00 0,00 0,00 0,00 197 950,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246,78 246,78 246,78 0,00 246,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 146,78 4 146,78 4 146,78 0,00 4 146,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 102 329,00 102 329,00 22 329,00 2 329,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -861,59 -861,59 -861,59 0,00 -861,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 861,59 861,59 861,59 0,00 861,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 329,00 102 329,00 22 329,00 2 329,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -861,59 -861,59 -861,59 0,00 -861,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 861,59 861,59 861,59 0,00 861,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 8 456,63 8 456,63 8 456,63 0,00 8 456,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 861,59 861,59 861,59 0,00 861,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 318,22 9 318,22 9 318,22 0,00 9 318,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

przed zmianą 1 543,37 1 543,37 1 543,37 0,00 1 543,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -861,59 -861,59 -861,59 0,00 -861,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 681,78 681,78 681,78 0,00 681,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 141 336,95 9 161 786,95 9 139 641,07 269 100,00 8 870 541,07 0,00 0,00 22 145,88 0,00 0,00 5 979 550,00 5 179 550,00 0,00 0,00 800 000,00

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 141 336,95 9 161 786,95 9 139 641,07 269 100,00 8 870 541,07 0,00 0,00 22 145,88 0,00 0,00 5 979 550,00 5 179 550,00 0,00 0,00 800 000,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 073 120,19 1 965 570,19 1 965 570,19 0,00 1 965 570,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 550,00 107 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 073 120,19 1 965 570,19 1 965 570,19 0,00 1 965 570,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 550,00 107 550,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4893FB06-F050-41C2-9C7F-D3984944E3C0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 837 086,37 1 837 086,37 1 837 086,37 0,00 1 837 086,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 727 086,37 1 727 086,37 1 727 086,37 0,00 1 727 086,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 128 483,82 128 483,82 128 483,82 0,00 128 483,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 483,82 238 483,82 238 483,82 0,00 238 483,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 374 494,61 3 199 779,64 422 779,64 30 702,00 392 077,64 2 773 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 174 714,97 174 714,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 374 494,61 3 199 779,64 422 779,64 30 702,00 392 077,64 2 773 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 174 714,97 174 714,97 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 314 217,21 314 217,21 250 217,21 30 702,00 219 515,21 60 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 217,21 314 217,21 250 217,21 30 702,00 219 515,21 60 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 58 950,47 58 950,47 58 950,47 0,00 58 950,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 450,47 54 450,47 54 450,47 0,00 54 450,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 574 831,00 505 250,00 74 250,00 0,00 74 250,00 420 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 69 581,00 69 581,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 831,00 505 250,00 74 250,00 0,00 74 250,00 420 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 69 581,00 69 581,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 154 531,00 84 950,00 73 950,00 0,00 73 950,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 69 581,00 69 581,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 531,00 84 950,00 73 950,00 0,00 73 950,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 69 581,00 69 581,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 586 110,72 30 038 415,89 22 686 144,39 7 021 605,36 15 664 539,03 3 773 989,00 1 227 778,01 125 606,49 1 194 898,00 1 030 000,00 23 547 694,83 22 747 694,83 90 000,00 0,00 800 000,00

zmniejszenie -163 250,28 -163 250,28 -152 003,50 0,00 -152 003,50 0,00 -11 246,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 250,28 163 250,28 152 250,28 0,00 152 250,28 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 586 110,72 30 038 415,89 22 686 391,17 7 021 605,36 15 664 785,81 3 773 989,00 1 227 531,23 125 606,49 1 194 898,00 1 030 000,00 23 547 694,83 22 747 694,83 90 000,00 0,00 800 000,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4893FB06-F050-41C2-9C7F-D3984944E3C0. Podpisany Strona 3



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2023 rok
Zał. 2 do  Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.78.2022 zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 870 147,23 0,00 17 870 147,23

60016 Drogi publiczne gminne 15 910 756,17 0,00 15 910 756,17

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

874 908,94 0,00 874 908,94

Bieżące utrzymanie dróg miejskich 60 000,00 -43 426,04 16 573,96

Bieżące utrzymanie dróg wiejskich 129 608,94 43 426,04 173 034,98

750 Administracja publiczna 10 545 137,70 0,00 10 545 137,70

75095 Pozostała działalność 540 327,86 0,00 540 327,86

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

415 764,25 0,00 415 764,25

Koszt ogłoszeń prasowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Opracowanie dokumentacji + SWI na potrzeby
aplikowania o środki unijne

50 000,00 -31 280,00 18 720,00

Pozostałe wydatki 31 958,00 30 280,00 62 238,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 253 728,51 0,00 1 253 728,51

85395 Pozostała działalność 1 253 728,51 0,00 1 253 728,51

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

924 287,83 246,78 924 534,61

Środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw
energetycznych oraz dodatków dla gospodarstw
domowych i podmiotów wrażliwych

584 777,89 60,00 584 837,89

Środki na wypłatę wyrównań dla przedsiębiorstw
energetycznych

0,00 186,78 186,78

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 326 607,00 -246,78 326 360,22

Środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw
energetycznych oraz dodatków dla gospodarstw
domowych i podmiotów wrażliwych

47 838,61 -60,00 47 778,61

Środki na wypłatę wyrównań dla przedsiębiorstw
energetycznych

27 861,39 -186,78 27 674,61

Razem: 101 771 913,02 0,00 101 771 913,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4893FB06-F050-41C2-9C7F-D3984944E3C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.78.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 4 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


